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Níže uvádíme přehled kontaktních osob na pozici ombudsmanů a ombudsmanek, příp.obdobných pozicích na
jednotlivých fakultách:

Fakulta Jméno Kontakt Další zdroje informací

Katolická teologická fakulta ThLic. Petr Havlík, Ph.D.
Eva Šolcová, DiS.

havlikp@ktf.cuni.cz
eva.solcova@ktf.cuni.cz

Prevence sexuálního
obtěžování na KTF

Evangelická teologická
fakulta

Mgr. Jana Hofmanová hofmanova@etf.cuni.cz Studentská farářka

Husitská teologická fakulta Mgr. Filip Sedlák, Ph.D.
Mgr. Barbora Laštovková

filip.sedlak@htf.cuni.cz
barbora.lastovkova119@student.cuni.cz

Podpora a pomoc
studentům a zaměstnancům

Právnická fakulta Mgr. Eva Hrubá eva.hruba@ak-hruba.cz Ombudsmanka PF

1. lékařská fakulta MUDr. Simona Arientová,
Ph.D.

simona.arientova@lf1.cuni.czMediátorka 1. LF

2. lékařská fakulta PhDr. Šárka Tomová,
Ph.D., Ph.D.,ombudsmanka
pro studující v českém
jazyce
Mgr. Petra
Fabingerová,ombudsmanka
pro studující v anglickém
jazyce
Mgr. et Mgr. Martin
Zielina, Ph.D.,ombudsman
pro zaměstnance 2.LF

sarka.tomova@lfmotol.cuni.cz
petra.fabingerova@lfmotol.cuni.cz
martin.zielina@lfmotol.cuni.cz

Ombudsman 2. LF

3. lékařská fakulta Mgr. Iveta Čermáková,
kontaktní osoba pro
univerzitní ombudsmanku

iveta.cermakova@lf3.cuni.cz Kontaktní osoba pro
ombudsmanku UK

Lékařská fakulta v Plzni doc. MUDr. Jitka
Švíglerová, Ph.D.

ombudsman@lfp.cuni.cz Podpora studentů

Lékařská fakulta v Hradci
Králové

prof. MUDr. Viktor
Chrobok, CSc. Ph.D.

ChrobokV@lfhk.cuni.cz

Farmaceutická fakulta v
Hradci Králové

doc. PharmDr. Jana
Pourová, Ph.D.

pourova@faf.cuni.cz Kontaktní osoba

Filozofická fakulta Mgr. et Mgr. Pavla
Špondrová
Mgr. Ing. Tomáš Pavlas

ombudsmanka@ff.cuni.cz
tomas.pavlas@ff.cuni.cz

Ombudsmanka FF
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Přírodovědecká fakulta Mgr. Nikola Burkovská ombudsmani@natur.cuni.cz Ombudsmanka
Přírodovědecké fakulty

Matematicko-fyzikální
fakulta

Ing. Anna Smetanová ombudsman@matfyz.cuni.cz
anna.smetanova@matfyz.cuni.cz

Ombudsmanka MFF

Pedagogická fakulta JUDr. Lenka Scheu lenka.scheu@pedf.cuni.cz Ombudsmani na PEDF UK

Fakulta sociálních věd Studenští ombudsmani ombudsman.ies@fsv.cuni.cz
ombudsman.iksz@fsv.cuni.cz
ombudsman.ims@fsv.cuni.cz
ombudsman.ips@fsv.cuni.cz
ombudsman.iss@fsv.cuni.cz

Studentští ombudsmani
FSV

Fakulta tělesné výchovy a
sportu

PhDr. Veronika
Nürnbergerová, Ph.D.,
C.A.S,
kontaktní osoba pro
zaměstnance
Hana Dvořáková,
kontaktní osoba pro studující

ombudsosoba@ftvs.cuni.cz

Fakulta humanitních studií PhDr. Dana Bittnerová,
CSc.

dana.bittnerova@fhs.cuni.cz Bezpečné a respektující
prostředí

CERGE-EI PhDr. Tomáš Pavela Tomas.Pavela@cerge-ei.cz

Koleje a menzy JUDr. Ivana Danišová Ivana.Danisova@kam.cuni.czOmbudsmanka KaM
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